



ประกาศเทศบาลตำบลเวียงเทิง

เรื่อง เปิดเผยแพร่ข้อมูลราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ บ้านพระเกิด
หมู่ ๑๔ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนประกอบการ กรมบัญชีกลางฉบับที่ 5
ข้อ 2.1.20 ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้งให้หน่วยงานของรัฐที่มีการจ้างก่อสร้างประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง
ทางเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐนั้น และทางเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) และ
หนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว206 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562 เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

บัดนี้ เทศบาลตำบลเวียงเทิง ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลราคากลางให้เป็นไปตามแนวที่
กรมบัญชีกลางกำหนดเรียบร้อยแล้ว จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลาง โครงการดังกล่าวให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสิงห์ทอง หนูนนำสิริสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง
 จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่
 14
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงเทิง / เทศบาลตำบลเวียงเทิง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,127,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 355.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,130 .00 ตารางเมตร. (ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,214,332.20 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พงศธิกร กองตุ้ย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 7.2 ธนพล ผายเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ
 - 7.3 ปุณณรัตน์ ใจนวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
1. ค่าแรงเท	0.00	0.00	327.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 1967.29	826.26	722.97	722.97	661.00	454.44	1,032.82
3. ทราย 1.20 x 577.74	299.50	348.03	333.47	353.57	272.46	519.27
4. หิน 1.15 x 595.33	504.57	490.19	483.34	494.30	577.14	0.00
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	214.51	0.00	0.00	0.00
รวม	1,630.33	1,561.19	2,081.29	1,508.87	1,304.04	1,552.09

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14

สาย ชร.ถ 44-049

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 33.74 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาศก์15*15*15ซม.และรูปทรงกระบอก15*30ซม.ตราซีแพค*รูปลูกบาศก์180กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก140กก.	ลบ.ม.	1,682.24	0.00	0.00	0.00	0.00	1,682.24	มี.ย. 2565	
2	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	560.75	3.00	16.99	0.00	0.00	577.74	ต.ค. 2567	
3	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์3/4นี้้ราคาถาวรโรงโม่(อำเภอเวียงชัยจ.เชียงราย)	ลบ.ม.	595.33	0.00	0.00	0.00	0.00	595.33	ต.ค. 2567	
4	ดินถมที่ดินถมที่ราคาถมแหล่งดิน	ลบ.ม.	90.00	10.00	50.22	0.00	0.00	140.22	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

ปณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:37

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14

สาย ชร.ถ 44-049

คอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 33.74 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ดินถมที่	ลบ.ม.	90.00	5.00	29.92	0.00	0.00	119.92	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
6	เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	107.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
7	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รู ปลุกบาศก์15*15*15ชม.และรูปทรงกระบอก 15*30ชม.ตราซีแพค*รูปลุกบาศก์280ก ก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก240กก./ตร. ชม.ตราSCG	ลบ.ม.	1,967.29	0.00	0.00	0.00	0.00	1,967.29	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.	กก.	27.63	0.00	0.00	0.00	0.00	27.63	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

ปุ่นณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:37

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14				
สาย	ชร.ถ 44-049				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	33.74 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	24ยาว10เมตรศก.19มม.	กก.	27.63	0.00	0.00	0.00	0.00	27.63	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	27,631.04	0.00	0.00	0.00	0.00	27,631.04	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
10	ยาง	ชุด	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
11	JointFILLER	ตร.ม.	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
12	JointSEALER	บาท/ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
13	แผ่นพลาสติก	ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
14	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.30(มอก.)	ตัน	18,417.94	0.00	0.00	0.00	0.00	18,417.94	ธ.ค. 2560	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14

สาย ชร.ถ 44-049

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 33.74 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
14	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,417.94	0.00	0.00	0.00	0.00	18,417.94	ธ.ค. 2560	
15	เหล็กตะแกรงไวเมซ	ตร.ม.	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	107.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

ปุณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 0.15 เมตร 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,420.000	75.89	107,763.80	1.3848	105.09	149,231.31
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	333.000	320.34	106,673.22	1.3848	443.60	147,721.07
3	2.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	800.000	1.83	1,464.00	1.3848	2.53	2,027.34
	3. งานรองชั้นทางและพื้นทาง							

ปุณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	125.000	307.25	38,406.25	1.3848	425.47	53,184.97
	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5	3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	53.250	384.20	20,458.65	1.3848	532.04	28,331.13
	3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.070	846.32	95,693.40	1.3848	1,171.98	132,516.22
	4. งานผิวทางและทางเชื่อม							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปุณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1	ตร.ม.	2,130.000	462.35	984,805.50	1.3848	640.26	1,363,758.65
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	110.10	4,404.00	1.3848	152.46	6,098.65
9	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	358.400	42.24	15,138.81	1.3848	58.49	20,964.22
10	4.1.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	136.15	29,408.40	1.3848	188.54	40,724.75
11	4.1.1.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	121.000	462.35	55,944.35	1.3848	640.26	77,471.73
	5. เครื่องหมายจราจรบนพื้นผิวจราจร							

ปณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	75.000	290.00	21,750.00	1.3848	401.59	30,119.40
13	5.2 สีเทอร์โมพลาสติก เหลือง	ตร.ม.	40.000	290.00	11,600.00	1.3848	401.59	16,063.68
14	5.3 สีเทอร์โมพลาสติก RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	18.000	460.00	8,280.00	1.3848	637.00	11,466.14
	6. งานอื่นๆ							
15	6.1 งานยกฝาบ่อพักขนาด 0.80x0.80 เมตร.	บ่อ	15.000	1,644.50	24,667.50	1.3848	2,277.30	34,159.55
16	6.2 งานยกฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.60 เมตร.	บ่อ	30.000	477.85	14,335.50	1.3848	661.72	19,851.80
17	6.3 งานตะแกรงฝาบ่อพัก	ฝา	10.000	2,027.34	20,273.40	1.3848	2,807.46	28,074.60
	7. งานเบ็ดเตล็ด							
18	7.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3848	3,046.56	3,046.56
19	7.2 งานป้ายป้ายจราจรป้ายบังคับ บ-1 ตามแบบมาตรฐาน	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
20	7.3 งานป้ายป้ายจราจรป้ายเตือน ต-75 ตามแบบมาตรฐาน	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
21	7.4 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3848	19,774.94	39,549.88

ปุ่นรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง

รวมราคากลาง


2,214,332.20




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเทิง/เทศบาลตำบลเวียงเทิง


(ธนพล ผายเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พุทธิกร กองต๋วย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปุณรัตน์ ใจนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปุณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80.00	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่างวดดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100.00	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110.00	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120.00	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130.00	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140.00	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150.00	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039

ปณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:34

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่างวดเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240.00	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250.00	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260.00	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951

ปุณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:34

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280.00	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290.00	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300.00	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350.00	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900
400.00	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450.00	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500.00	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

ปุณณรัตน์ ใจนวล

15 พฤศจิกายน 2567 09:05:34

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≥700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 บ้านพระเกิด หมู่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	1,599,026.78 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	1,599,026.78 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,127,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3848